平成22年11月12日

各  位

株 式 会 社 メ イ テ ッ ク

代 表 取 締 役 社 長  西 本  甲 介

東京都港区赤坂 8 丁目 5 番 26 号

（コード番号9744 東証・名証第一部）

（URL  http://www.meitec.co.jp）

問合せ先 取締役執行役員 上村正人

（TEL 03 ‒ 5413 ‒ 0131 経営情報部）

平成 23年 3月期第2四半期累計期間の業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 22 年 9月 28 日に公表しました平成23年3月期第 2四半期累計期間における業績予想と、本日公表し

ました実績に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 業績予想と実績との差異

① 連結業績 平成23年3月期第2四半期累計期間（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

（金額の単位：百万円） 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）
（平成22年 9月28日発表）

29,000 400 2,000 1,500 45円 25銭

今回実績（B） 29,357 662 2,087 1,615 48円 74銭

増減額（B-A） ＋357 ＋262 ＋87 ＋115 ＋3円 49銭

増減率（%） ＋1.2% ＋65.7% ＋4.4% ＋7.7% ―

（ご参考）前期第2四半期実績

（平成22年3月期第2四半期）
26,203 △3,248 △850 △1,214 △36円 65銭

② 個別業績 平成23年3月期第2四半期累計期間（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

（金額の単位：百万円） 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）
（平成22年 9月28日発表）

22,400 0 1,400 800 24円 13銭

今回実績（B） 22,698 239 1,573 900 27円 18銭

増減額（B-A） ＋298 ＋239 ＋173 ＋100 ＋3円 05銭

増減率（%） ＋1.3% ― ＋12.4% ＋12.6% ―

前期第 2 四半期実績
（平成22年3月期第2四半期））

20,097 △1,931 109 31 0 円 95銭

2.差異が生じた理由

一部のお客様における業務が繁忙で、当社技術者の稼働率が上昇した事が主因です。

以 上

（財）財務会計基準機構会員